
SAN Ltd yra pasaulinė taktinės, elektrohidrauliniės 
įsilaužimo įrangos lyderė. Siūlanti lengvą, nešiojamą ir 
daugiafunkcinį sprendimą, su kurio gali dirbti vienas asmuo. 
Įranga leidžia įsilaužti į bet kokią struktūrą kaip įmanoma greičiausiai. 

SAN įranga buvo sukurta pačių įsilaužėjų ir yra skirta įsilaužėjams (FOR 
Breachers BY Breachers). Iš SAN Ltd didelės veiklos patirties žinoma, kad SAN 
taktinės įsilaužimo priemonės siūlo didelę pridėtinę vertę policijos padaliniams, 
ugniagesių gelbėtojų bei pirmosios pagalbos komandoms, 
karinėms ir specialiosioms pajėgoms.

SAN Ltd remdama taktinių operatorių bendruomenę, veda kursus 
bei kuria mokymo priemones, kad optimizuotų įsilaužėjų 
galimybes ir įgyvendintų savo pagrindinę misiją:
Išsaugoti gyvybes – užtikrinti saugumą.

TACTICAL BREACHING



www.SANTactical .comwww.SANTactical .com

ELEKTROHIDRAULINIS ĮRENGINYS IR ĮRANKIAI

MODELIS

SVORIS

IŠPLĖTIMO EIGA

KĖLIMO GALIA

HIBRIDINIS 

5 KG

260 MM

6.4 TON

ALIUMINIS

4.1 KG

260 MM

6.4 TON

DURŲ IŠLAUŽĖJAS

NORDIC DURŲ IŠLAUŽĖJAS

SVORIS

IŠSIPLĖTIMO EIGA

KĖLIMO GALIA

6 KG

260 MM

6.4 TON

SVORIS

IŠSIPLĖTIMO EIGA

KĖLIMO GALIA

3.32 KG

232 MM

3.3 TON

2.92 KG

177 MM

MAŽAS DURŲ IŠLAUŽĖJAS

2.52 KG

127 MM

SVORIS

KIRPIMO DYDIS

KIRPIMO GALIA

5.9 KG

26*35 MM

15.8 TON

GILJOTINOS ŽNYPLĖS

SVORIS

KIRPIMO DYDIS

KIRPIMO GALIA

3.2 KG

19 MM

4 TON

LAIDŲ ŽNYPLĖS

SVORIS

IŠPLĖTIMO GALIA

MAKSIMALUS IŠPLĖTIMAS

4.2 KG

6.4 TON

82 MM

IŠPLĖTĖJAS

SVORIS

IŠPLETIMO GALIA

MAKSIMALUS IŠPLĖTIMAS

5.7 KG

6.4 TON

128 MM

LONG SPREADER

ĮSILAUŽĖJŲ EKIPUOTĖ
Kuo patogesniam įsilaužimo įrangos naudojimui, SAN Ltd investuoja daug pastangų ir resursų kuriant 

įsilaužėjų ekipuotę, kad ji atitiktų visų galutinių vartotojų lūkesčius ir leisti dirbti kaip įmanoma efektyviau.

SPECIAL OPS TACTICAL PREMIUM FUSION TOOLS

SAN kuria daugkartinio naudojimo mokymo 

priemones taktiniams operatoriams tam, kad jie 

galėtų išnaudoti SAN įsilaužimo įrangos galimybes 

ir treniruotis įveikti bet kokio galimo iššūkius.

REUSABLE DOOR MODULAR TRAINING FACILITY

MOKYMŲ PRIEMONĖS 

ŽNYPLĖS

SVORIS

CGRŪDINTO PLIENO KIRPIMAS

KVADRATINĖS FORMOS METALO KIRPIMAS

KIRPIMO GALIA

4.5 KG

16 MM

18 MM

22.4 TON

Mūsų buvę specialiųjų pajėgų instruktoriai yra gerai 
žinomi dėl savo didelės veiklos patirties, kuri leidžia 
jiems prisitaikyti prie bet kokios vietovės ir įsilaužti 
į bet kokią struktūrą. SAN rengia mokymo kursus, 
kurie padės taktinių operatorių bendruomenei 
būti pasiruošus bet kokiam iššūkiui.

MOKYMŲ KURSAI

įrangos naudojimas

saugumas

priežiūra

techninis supratimas

analizė esamuoju laiku

komandinis įsilaužimas 

Pradinis Pažengusiųjų 

Mūsų išskirtinis elektrohidraulinis įrenginys sujungia naujoviškas 
technologijas, pagrįstas lengvomis medžiagomis, kurios leidžia 
operatoriui greitai, mobiliai bei universaliai reaguoti į 
susidariusias situacijas. 

Elektrohidraulinis įrenginys geba sukurti didesnį nei 500 
barų hidraulinį slėgį. Įrenginys greitai prisijungia prie 
skirtingų hidraulinių įrankių, kurie gali įsilaužti į beveik 
bet kokį miesto aplinkos elementą, todėl taktiniai 
operatoriai gali prisitaikyti prie unikalių užduočių sąlygų 
ir tuo pačiu metu atlikti jiems skirtas užduotis greitai ir 
efektyviai. 



https://www.linkedin.com/company/sanltd/https://www.instagram.com/san_tactical_breaching/

+972-52-8752781, +972-4-605-6600

Info@SANTactical.com

www.SANTactical.com

Nahal Havushit St 3, Qiryat Shemona, Israel

Kontaktinė informacija

https://www.instagram.com/san_tactical_breaching/ https://www.youtube.com/c/SANLtdHaifa https://www.linkedin.com/company/sanltd/


